14.133/2021, especialmente quanto à regularidade do procedimento licitatório na modalidade 

Pregão Eletrônico, bem como em conformidade com o edital e demais peças que instruem os 

autos, ADJUDICO e HOMOLOGO os atos do Pregão Eletrônico nº 001/2025, no valor total 

de  R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais) tendo como vencedora a empresa 

MASTER DRIVE AUTOMOTORES LTDA, inscrita no CNPJ nº 52.449.153/0001-14.

Assim, AUTORIZO a contratação, bem como o empenho da despesa, e determino a publicação 

do respectivo extrato, como condição de eficácia, nos termos do art.